PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	12 мая 2017 г.
	              г. Железноводск
	№
	 402

О внесении изменений в Административный регламент предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги по выдаче разрешений на автомобильные                                   перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногаба​ритных грузов, проходящих полностью или частично по дорогам местного значения                                         в границах муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации                              города-курорта    Железноводска Ставропольского края от 28 июня 2012 г.                         № 444

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев протест прокуратуры города Железноводска от 21 апреля 2017 г.                             № 7-85-2017 «На административный регламент «О предоставлении администрацией города-курорта Железноводска муниципальной услуги                  по выдаче разрешений на автомобильные перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногаба​ритных грузов, проходящих полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденного постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 июня 2012 года № 444»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги по выдаче разрешений                         на автомобильные перевозки опасных, тяжеловесных и (или)                                  крупногаба​ритных грузов, проходящих полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 июня 2012 г. № 444 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией                     города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги по выдаче разрешений на автомобильные перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногаба​ритных грузов, проходящих полностью или частично по дорогам местного значения  в границах муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края»                          (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 08 февраля 2016 г.                   № 82, от 04 июля 2016 г. № 520), исключив из него подпункт 3.2.2.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и                            разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Довмалова А.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                     Е.И. Моисеев
Проект постановления подготовлен Управлением городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Начальник Управления городского
хозяйства администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

            Г.И. Каспаров
Проект вносит:

Первый заместитель главы
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края

          А.А. Довмалов
Проект визируют:
Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

         С.В. Цвиркунов
Руководитель отдела по информационной

политике и информатизации администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                          А.И. Боровик
Руководитель отдела по мобилизационной

подготовке и чрезвычайным ситуациям

администрации города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                      А.А. Станкевич
Руководитель юридического отдела

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                                Е.В. Левенко
Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                            Г.В. Рудкова
PAGE